
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/235/2022 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, doradców 

metodycznych, konsultantów, bibliotekarzy biblioteki pedagogicznej oraz praktycznej nauki zawodu  

we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych - zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez powiat głogowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 528 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin dla nauczycieli: 

1) pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych – 

22 godziny tygodniowo; 

2) doradców metodycznych i konsultantów zatrudnionych w Powiatowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego 

w Głogowie wchodzącym w skład Powiatowego Centrum Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego 

i Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie – 18 godzin tygodniowo; 

3) bibliotekarzy filii Biblioteki Pedagogicznej w Głogowie wchodzącej w skład Powiatowego Centrum 

Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie – 35 godzin 

tygodniowo; 

4) praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych oraz 

zatrudnionych w Głogowskim Centrum Kształcenia Zawodowego w Głogowie – 20 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/208/2018 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, doradców metodycznych, konsultantów oraz 

bibliotekarzy biblioteki pedagogicznej zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez powiat 

głogowski (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1045) oraz uchwała nr X/71/2019 Rady Powiatu Głogowskiego 

z dnia 17 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/208/2018 Rady Powiatu Głogowskiego  

z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, doradców metodycznych, 

konsultantów oraz bibliotekarzy biblioteki pedagogicznej zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez powiat głogowski (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5529). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3393



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

Marek Groffik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3393


		2022-06-29T09:43:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




